
契約変更年月日 令和6年8月7日

契約業者名 株式会社　ポルテック

契約業者の住所 東京都中央区京橋一丁目５番８号

業務の名称

業務場所

業務区分 建設コンサルタント等

業務概要 変更なし

履行期間（自） 令和6年4月1日

履行期間（至） 令和8年3月25日

変更前の契約金額 234,300,000 円　（税込み）

変更金額 17,526,911 円　（税込み）

変更後の契約金額 251,826,911 円　（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

令和6年度長崎港外施工状況確認等補助業務

１．令和6年3月より適用する「設計業務委託等技術者単価」、「港湾
請負工事積算基準」、「設計業務等標準積算基準」及び「船舶および
機械器具等の損料算定基準」の運用に係る特例措置による変更

長崎港、長崎空港、佐世保港、平戸瀬戸航路、蟐蛾ノ瀬戸航路、厳
原港及び万関瀬戸航路の対象工事現場（調査現場を含む）


